bersifat krusial, untuk mengestimasi total biaya proyek dan 

memastikan anggaran terkendali serta menghindari pembengkakan 

biaya. Jadi untuk perkiraan anggaran yang dibutuhkan untuk 

pembuatan fasilitas waiting room difabel di 7 Terminal 1 Bandar 

Udara Internasional Juanda Surabaya sebesar Rp. 151.770.000 

(seratus lima puluh satu juta tujuh ratus tujuh puluh ribu rupiah). 

2. Perbaikan jalan kontainer kargo 

Berdasarkan permasalahan kedua, pada area tempat 

penyimpanan kontainer AKE  yang mengalami kerusakan atau 

berlubang dengan ukuran 3 m x 1,5 m x 0,1 m, maka dilakukan 

perbaikan menggunakan aspal yang dipadatkan menggunakan